Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2020

TC Abstatt ( 20001 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.03.2020

Anlage
Apfelgarten 1, 74232 Abstatt

Hallenadresse
Robert-Mayer-StraRe 2, 74360 lIsfeld

Sportwart/in
Becker, Kerstin

kerstin.becker@tc-abstatt.de

Jugendwart/in
Gollbach, Katrin

nu.Dokument 011b, erstellt am 25.04.2024 04:01 | Seite 1

Hobby Herren-Doppel 1
MF: Theo Fluck; T 07130 401080; G 07130 - 401080
m 0163 7992408; Theo.Fluck@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

© 00N Ul WN PP

PR R R R R R
~No o0k WwNPEFE O

18

* kein Mitgliedsstaat der EU

Christ, Thomas
Fischer, Jurgen
Fluck, Theo
GroBmann, Gerhard
Gorlitz, Marco
Harsch, Ralf
Hennig, Hanns-Peter
Kraft, Axel

Krénkel, Dieter
Krénkel, Sven
LeiBler, Simon
Salewski, Jorg
Schmidt, Gunther
Skuljan, Frank
Stuck, Richard
Watterott, Richard
Wengel, Horst
Wiedmann, Gerd

Bemerkungen
Spieler Hanns-Peter Hennig geléscht - 16.06.2020, VG, FW

ID-Nr.|Jg.
16050675
16150659
15150756
15253025
18753984
16850752
14950717
14850735
15650721
18851496
18553838
14905742
15851331
17455092
14750835
15750749
15050733
15850682

Info

gesperrt

gesperrt

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



