# Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2020

## TC Abstatt (20001)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.03.2020



### Anlage

Apfelgarten 1, 74232 Abstatt

#### Hallenadresse

Robert-Mayer-Straße 2, 74360 Ilsfeld

#### Sportwart/in

Becker, Kerstin

kerstin.becker@tc-abstatt.de

#### Jugendwart/in

Gollbach, Katrin

#### **Hobby Herren-Doppel 1**

MF: Theo Fluck; T 07130 401080; G 07130 - 401080 m 0163 7992408; Theo.Fluck@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	Info
1	Christ, Thomas	16050675	
2	Fischer, Jürgen	16150659	
3	Fluck, Theo	15150756	
4	Großmann, Gerhard	15253025	
5	Görlitz, Marco	18753984	
6	Harsch, Ralf	16850752	
7	Hennig, Hanns-Peter	14950717	
8	Kraft, Axel	14850735	
9	Kränkel, Dieter	15650721	gesperrt
10	Kränkel, Sven	18851496	
11	Leißler, Simon	18553838	
12	Salewski, Jörg	14905742	
13	Schmidt, Gunther	15851331	gesperrt
14	Skuljan, Frank	17455092	
15	Stuck, Richard	14750835	
16	Watterott, Richard	15750749	
17	Wengel, Horst	15050733	
18	Wiedmann, Gerd	15850682	

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU

#### Bemerkungen

Spieler Hanns-Peter Hennig gelöscht - 16.06.2020, VG, FW

